0

Министерство лесного хозяйства
Кировской области
ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче охотничьего билета единого федерального образца
впервые                                 в связи с утерей
1. Фамилия, имя, отчество (полностью)___________________________________ ____________________________________________________________________
2. Дата и место рождения ______________________________________________ ____________________________________________________________________
3. Почтовый адрес____________________________________________________ ____________________________________________________________________
4. Номер контактного телефона _________________________________________
5. Адрес электронной почты (при наличии) _______________________________
6. Данные основного документа, удостоверяющего личность:
____________________________________________________________________
(серия, номер, кем и когда выдан)
Прошу выдать мне охотничий билет единого федерального образца:
в министерстве лесного хозяйства Кировской области (г. Киров,                     ул. Володарского, д. 82, каб. 12)
в ТО МФЦ «Мои документы» ______________________________________
(указать наименование отдела МФЦ)
С требованиями охотничьего минимума ознакомлен.
Приложения: 1. Две фотографии 3 х 4 см.
2. Копия основного документа, удостоверяющего личность, на ___ листах.
«___» _______________20___ года                                          __________________
           (подпись заявителя)
Выдан охотничий билет «___» ____________ 20__ г.        № ______________